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Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

redogöra för centrala ämnesteoretiska begrepp i planetär hälsogeografi,•
analysera geografiska och rumsliga aspekter av planetär hälsa,•
identifiera konsekvenser av planetära klimatförändringar och planetära 
ekologiska förändringar i Antropocen för människors hälsogeografier.

•

Innehåll
Kursen ger en introduktion till centrala begrepp inom den planetära hälsogeografins 
ämnesteori. Utifrån subdisciplinen hälsogeografi förmedlas teoretiska och praktiska 
verktyg för att förstå och analysera komplexa geografiska och rumsliga aspekter av 
planetär hälsa. Hälsans geografier analyseras på olika skalnivåer, från lokalt till 
planetärt. Vidare uppmärksammas planetära hälsogeografier i Antropocen och 
hälsoutmaningar relaterade till pågående planetära klimatförändringar och planetära 
ekologiska förändringar i perspektiv av planetärt hälsonödläge.

Undervisningsformer



Seminarier, föreläsningar och handledning.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursens lärandemål examineras genom individuellt arbete (skriftlig examination) och 
seminariedeltagande (muntlig examination). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. Förnyad examination ges i enlighet med 
Lokala regler för kurs och examination på grundnivå och avancerad nivå vid 
Linnéuniversitetet. Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt 
pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett 
anpassat prov eller att studenten genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.

Övrigt
Undervisningsspråk: Engelska

Kurslitteratur och övriga läromedel
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